

مشخصات بانک داده های پژوهشی

ردیف	موضوع	توضیحات
۱	عنوان بانک داده	کووید-۱۹
۲	هدف از ایجاد بانک	پژوهش در زمینه بیماری کووید-۱۹، ابتلا، تشخیص، درمان، پیشگیری و عوارض
۳	وجود لینک بانک در صفحه واحد	لینک بانک داده در صفحه اختصاصی واحد توسعه تحقیقات بالینی بیمارستان امام حسین (ع) ایجاد شده است.
۴	گروههای کاربری	پزشکی، پیراپزشکی، پرستاری و بهداشت
۵	فیلدهای ثبت داده	بخش های بستری بیماران مبتلا به کووید-۱۹ و مراکز بهداشتی و درمانی
۶	بازه زمانی ثبت داده ها	از ابتدای اسفند ۱۳۹۸ به طور مستمر
۷	تواتر به روز رسانی داده ها	ماهانه
۸	رعایت اصول اخلاقی و محرمانگی	اطلاعات فردی شخص ارائه نگردیده و جهت دریافت اطلاعات نیاز به کسب مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه می باشد.
۹	نحوه اطلاع رسانی به گروههای مخاطب داده های بانک	از طریق سایت معاونت پژوهشی، سایت بیمارستان امام حسین (ع) و کارگاه های آموزشی
۱۰	نوع و موضوع خروجی های بانک	عفونی، داخلی، قلب، گوارش، اطفال، زنان و زایمان
۱۱	تطابق با استانداردهای جهانی تبادل اطلاعات پزشکی	تطابق دارد و استانداردها جهت تبادل اطلاعات رعایت گردیده است.
۱۲	برخورداری و پشتیبانی از استانداردهای مطرح مهندسی_پزشکی	واحدهای مهندسی جهت پشتیبانی و انجام اصلاحات
۱۳	استفاده از سیستم های نرم افزاری جهت آرشیو، ذخیره یابی و بازیابی اطلاعات تصویری	از نرم افزار اکسل جهت آرشیو داده ها استفاده شد.
۱۴	سیستم های امنیت اطلاعات	از همکاری واحد IT جهت امنیت اطلاعات مورد استفاده قرار گرفت.
۱۵	مدیریت سطوح دسترسی به اطلاعات	مدیریت سطوح دسترسی به اطلاعات توسط معاونت تحقیقات و فناوری و واحد توسعه تحقیقات بالینی انجام می شود.
۱۶	امکان ایجاد ارتباط اینترنتی و اینترنتی	لینک ارتباط اینترنتی بر روی سایت واحد توسعه تحقیقات قرار داده شده است.
۱۷	مدیریت درخواست داده ها توسط محققین متقاضی و پاسخ	توسط اعضای هیات علمی واحد توسعه تحقیقات بالینی بیمارستان امام حسین (ع) صورت می پذیرد.
۱۸	فرایند و شرایط استفاده ذی نفعان و پژوهشگران از داده ها	توسط فلوجارت مشخص گردیده و با نظر مدیر پژوهشی و کمیته اخلاق دانشگاه تعیین می گردد.

معاون تحقیقات و فناوری و اعضای هیات علمی واحد توسعه تحقیقات بالینی بیمارستان امام حسین (ع)	مسوول مدیریت بانک	۱۹
توسط شورای پژوهشی واحد توسعه تحقیقات بالینی صورت می پذیرد.	نحوه تامین منابع مالی	۲۰
معاونت تحقیقات و فناوری دانشگاه علوم پزشکی شاهرود	مالکیت اطلاعات بانک و مستندسازی زیرساختها	۲۱
به صورت فلوچارت بر روی وب سایت قرار گرفته است.	آموزش و راهنمای کاربران	۲۲